
UCHWAŁA NR XL/323/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit.  i,  pkt 10 ustawy  z dnia  8 marca  
1990r.    o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2021 r.,  poz. 1372 ze zm.)  i art. 212,  ustawy  
z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada 
Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej  na  2021 rok,  zmienionej Zarządzeniem  Burmistrza  Nr  OS.0050.6.2021                  
z dnia 29 stycznia 2021 r ., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.9.2021  z dnia 8 lutego 2021 r., 
Uchwałą nr  XXIX/250/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  15 lutego  2021 r., Zarządzeniem  
Burmistrza  Nr OS.0050.11.2021 z dnia 17 lutego  2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr  
OS.0050.13.2021    z dnia 22 lutego  2021 r.,  Uchwałą  nr  XXXI/265/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu  
z dnia  23 marca  2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2021  z dnia 29 marca 2021 r.,  
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2021 z dnia  31 marca 2021 r., Uchwałą nr  
XXXII/274/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.24.2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem  Burmistrza  Nr  OS.0050.25.2021  
z dnia  18 maja  2021, Uchwałą  Nr  XXXIII/282/2021 Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  25 maja  
2021 r.,  Zarządzeniem  Nr OS.0050.28.2021  Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia  31 maja  2021r., 
Zarządzeniem  Nr  OS.0050.31.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie z dnia  21 czerwca  2021r., 
Zarządzeniem Nr  OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta  Dąbie z dnia 28 czerwca 2021r., 
Zarządzeniem  Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2021r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą Nr  
XXXV/298/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu z dnia  20 lipca  2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  21 lipca  2021 roku, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  28 lipca  2021r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  3 sierpnia  2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  11 sierpnia  2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.45.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie  z dnia  27 sierpnia  2021r., Uchwałą Nr 
XXXVI/302/2021 Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  31 sierpnia  2021r.,  Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.49.2021  Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia  13 września  2021 roku, Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.50.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie z dnia 20 września 2021r., Uchwałą Nr 
XXXVII/306/2021 Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  29 września 2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.53.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie z dnia 30 września 2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.54.2021 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia  8 października  2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.55.2021 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia 19 października 2021r., Uchwałą Nr 
XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia  26 października 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.56.2021 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia 27 października  2021r, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.57.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 października 2021r.,  Uchwałą Nr 
XXXIX/321/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 listopada 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.61.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 listopada 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.62.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 listopada 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.63.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 grudnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.64.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 7 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu  na  2021 rok zwiększa się  o kwotę 219 240,00 zł,  tj. do  kwoty 
37 292 247,60 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 99 240,00 zł, tj. do kwoty 32 172 019,71 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 120 000,00 do kwoty 5 120 227,89 zł. 

2. W § 2 ust. 1 wydatki  budżetu  na  2021 rok  zwiększa się  o kwotę  219 240,00 zł,  tj.  do  
kwoty 42 791 790,93 zł  z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4095C3-F5FD-41D4-BAF2-A23E9FE2B6A8. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 99 240,00 zł, tj. do kwoty 31 182 429,76 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 120 000,00  zł, tj. do kwoty 11 609 361,17 zł. 

3. W  załączniku  Nr 1 do  uchwały budżetowej określającym  dochody  budżetu  wprowadza  się  
następujące zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W  załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej określającym  wydatki  budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 do uchwały zwiększa się dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych o kwotę  69 240,00 zł, w tym zwiększa się wydatki w:    

1) dział 853 rozdział 85395 § 2360 "Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 
żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi" - 69 240,00 zł." 

6. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie planowanych dotacji  
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej  dokonuje się  zmian  w wykazie zadań majątkowych  
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19  oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2021 przeznaczonych  
na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku  
Urzędowym. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-
/Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4095C3-F5FD-41D4-BAF2-A23E9FE2B6A8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XL/323/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 17 grudnia  2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiana w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 420 702,56 150 000,00 570 702,56

80101 Szkoły podstawowe 21 700,00 150 000,00 171 700,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 30 000,00 30 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 120 000,00 120 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 69 240,00 69 240,00

85395 Pozostała działalność 0,00 69 240,00 69 240,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 69 240,00 69 240,00

Razem: 37 073 007,60 219 240,00 37 292 247,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4095C3-F5FD-41D4-BAF2-A23E9FE2B6A8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XL/323/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 17 grudnia  2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiana w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 320 159,06 2 000,00 3 322 159,06

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 468,58 1 000,00 36 468,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00

75095 Pozostała działalność 86 300,00 1 000,00 87 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 370 075,56 150 000,00 10 520 075,56

80101 Szkoły podstawowe 6 590 384,00 150 000,00 6 740 384,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 411,40 30 000,00 60 411,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 2 563 143,80 -2 000,00 2 561 143,80

85202 Domy pomocy społecznej 331 000,00 -2 000,00 329 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

331 000,00 -2 000,00 329 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 69 240,00 77 240,00

85395 Pozostała działalność 8 000,00 69 240,00 77 240,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

8 000,00 69 240,00 77 240,00

Razem: 42 572 550,93 219 240,00 42 791 790,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4095C3-F5FD-41D4-BAF2-A23E9FE2B6A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
                    do uchwały Nr XL/323/2021 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                             
  z dnia 17 grudnia 2021 roku 

                                                                                       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 
      
 
   

DOTACJE UDZIELONE W 2021r.  Z BUDŻETU GMINY 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1. 600 60014 6300 Powiat Kolski - - 88 010 
2. 600 60014 2710 Powiat Kolski   161 990 
3. 750 75095 2900 Związek Gmin 

Nadnerzańskich 
- - 3 000 

4. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

347 039 - - 

5. 921 92116 2480 Biblioteka 
Publiczna 

167 607 - - 
 

    RAZEM 514 646 - 253 000 
 
 

II. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdzi
ał 

§ Określenie 
zadania podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1 754 75412 2820 Dofinansowanie 
zakupu sprzętu 
przeciwpożarowego 
oraz 
umundurowania  
dla OSP Dąbie 

  3 000 

2. 754 75412 2820 Podniesienie 
gotowości bojowej 
OSP w Dąbiu 
poprzez zakup 
niezbędnego 
sprzętu, 
wyposażenia  i 
środków ochrony 
inwidualnej służącej 

  5 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4095C3-F5FD-41D4-BAF2-A23E9FE2B6A8. Podpisany Strona 1



prowadzeniu akcji 
ratowniczych 

3. 754 75412 2820 Dofinansowanie 
zakupu sprzętu 
przeciwpożarowego  
dla jednostek z 
terenu Gminy Dąbie 

  4 700 

4. 754 7512 6230 Dofinansowanie do 
modernizacji 
Budynków OSP z 
terenu Gminy Dąbie 
w zakresie  
montażu instalacji 
fotowoltaicznych 

  23 000 

5. 926  92605 2820 Upowszechnienie 
kultury fizycznej  i 
sportu 

- - 30 000 

6. 853 85395 2360 Wspieranie 
realizacji zadań 
organizacji 
pozarządowych 

- - 8 000 

7. 853 85395 2360 Pomoc osobom 
niepełnosprawnym 
poszkodowanym 
w wyniku żywiołu 
lub sytuacji 
kryzysowych 
wywołanych 
chorobami 
zakaźnymi 

  69 240 

8.  851 85154 2360 Prowadzenie zajęć 
programowych z 
wychowankami 
świetlicy 
socjoterapeutycznej  

- - 14 000 

    RAZEM - - 157 440 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4095C3-F5FD-41D4-BAF2-A23E9FE2B6A8. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XL/323/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 17 grudnia  2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok
Zmiana w planie wydatków majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 120 000,001 068 845,00 1 188 845,00

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 156 000,0036 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" 0,00 120 000,00 120 000,00

11 489 361,17 11 609 361,17120 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4095C3-F5FD-41D4-BAF2-A23E9FE2B6A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały 
                    Nr XL/323/2021 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                            
  z dnia 17 grudnia 2021 roku 

                                                                                w sprawie zmiany  
uchwały budżetowej na rok 2021 

    
  
 
 
Zmiana planu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych 
na rok 2021 przeznaczonych na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzial
na lub 

koordynując
a  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
dochodów 

przed zmiana  

Zmiana  Plan 
dochodówp
o zmianie  

1. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadania 
„ Laboratoria 
przyszłości” 

Szkoła 
Podstawowa 
w Karszewie  

80101 § 2180  0,00 30 000,00 30 000,00 

2. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadania 
„ Laboratoria 
przyszłości” 

Szkoła 
Podstawowa 

w Dąbiu, 
Szkoła 

Podstawowa 
w Chełmnie 

80101 § 6090 0,00 120 000,00 120 000,00 

3. 
 

Wpływy z różnych 
dochodów  

Urząd Miejski 
w Dąbiu 

85195 § 0970 0,00 0,00 0,00 

4. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadań 
związanych z 

przeciwdziałanie
m COVID-19 

Urząd Miejski 
w Dąbiu 

85195 § 2180 26 908,00 0,00 26 908,00 

RAZEM 26 908,00 150 000,00 176 908,00 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzial

na lub 
koordynując

a  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
wydatków 

przed zmiana  

Zmiana  Plan 
wydatków 
po zmianie  

1. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości”  

Szkoła 
Podstawowa 
w Karszewie 

80101 § 4240 0,00 30 000,00 30 000,00 

2. Wsparcie Szkoła 80101 § 6060 0,00 120 000,00 120 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4095C3-F5FD-41D4-BAF2-A23E9FE2B6A8. Podpisany Strona 1



finansowe w 
ramach zadania 

„Laboratoria 
przyszłości”  

Podstawowa 
w Dąbiu, 
Szkoła 

Podstawowa 
w Chełmnie 

Urząd Miejski 
w Dąbiu” 

85195 § 4010 13 801,70 0,00 13 801,70 

Urząd Miejski 
w Dąbiu” 

85195 § 4110 2 360,05 
 

0,00 2 360,05 
 

Urząd Miejski 
w Dąbiu” 

85195 § 4120 338,25 0,00 338,25 

3. Transport osób 
do punktu 
szczepień 

przeciwko SARS-
Cov-2 oraz 

funkcjonowanie 
infolinii Urząd Miejski 

w Dąbiu” 
85195 § 4210 408,00 0,00 408,00 

4. Działania 

promocyjne, w 

tym 

organizacyjne, 

techniczne lub 

organizacyjno - 

techniczne, 

mające na celu 

zwiększenie 

liczby 

mieszkańców 

poddających się 

szczepieniu 

przeciw COVID-

19. 

 

Urząd Miejski 
w Dąbiu” 

85195 § 4210 10 000,00 0,00 10 000,00 

                      RAZEM  26 908,00 150 000,00 176 908,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4095C3-F5FD-41D4-BAF2-A23E9FE2B6A8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy na 2021 rok dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 219 240,00 zł                          
z następujących tytułów: 

- zawiadomienia nr FB-V.3111.1.2021.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 grudnia 2021 r. 
w dziale 801, rozdział 80101 § 6090 na kwotę 120 000,00 zł  oraz § 2180 na kwotę 30 000,00 
z przeznaczeniem na realizacje zadania  "Laboratoria Przyszłości",   

- umowy nr POS/000079/15/D w sprawie przyznania pomocy finansowej w ramach modułu IV 
programu "Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi" na kwotę 69 240,00 zł. 

Zwiększono dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19. 

Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 

budżetowej na 2021 rok . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4095C3-F5FD-41D4-BAF2-A23E9FE2B6A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2021-12-20T10:10:52+0100




